

TÅRNBYFORSYNING SERVICE A/S  
GEMMAS ALLE 39, 2770 KASTRUP  
ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. april 2021

---

Vibeke Rasmussen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tårnbyforsyning Service A/S Gemmas Alle 39 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 66 77 59 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Einer Jan Lydich, formand Vibeke Rasmussen, næstformand Brian Borglund Bruun Lars Hein Carsten Fuhr Thomas Van Amerongen, medarbejdervalgt Jørn Mikael Leth-Espensen, medarbejdervalgt
<b>Direktion</b>	Raymond Anders Skaarup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets har til formål at varetage driften og administrationen af de til enhver tid af TÅRNBYFORSYNING A/S helt eller delvist ejede forsyningsselskaber og stille ressourcer til rådighed for forsyningsselskabernes virksomhed.

TÅRNBYFORSYNING Service A/S er stiftet den 1. januar 2010 af Tårnby Kommune, som en del af en koncern under TÅRNBYFORSYNING A/S sammen med fire øvrige datterselskaber, TÅRNBYFORSYNING Vand A/S, TÅRNBYFORSYNING Spildevand A/S og TÅRNBYFORSYNING Varme A/S. i 2019 er koncernen endvidere udvidet med TÅRNBYFORSYNING Køl A/S, der ligeledes serviceres fra Serviceselskabet.

Selskabets indtægter er baseret på salg til de koncernforbundne selskaber. TÅRNBYFORSYNING Vand A/S, TÅRNBYFORSYNING Spildevand A/S afregnes jf. Vandsektorlovgivningen efter kostpris. TÅRNBYFORSYNING Varme A/S og TÅRNBYFORSYNING Køl A/S afregnes til markedspris.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 0,7 mio. kr. Selskabets balance udgør 10,4 mio. kr. og egenkapitalen udgør 3,0 mio. kr.

Omsætningen udgjorde 24,2 mio. kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at det fastsatte budget overholdes. Der arbejdes fortløbende med at holde de administrative omkostninger i ro. Der er specielt fokus på udgifterne til eksterne konsulenter, og IT drift.

Der må i 2021 forventes indført nyt sags- og dokumentstyringssystem. Endvidere pågår fortsat overvejelser om valg af et nyt forbrugsafregningssystem.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>24.177.776</b>	<b>21.392.401</b>
Produktionsomkostninger.....		-19.484.978	-17.342.651
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>4.692.798</b>	<b>4.049.750</b>
Administrationsomkostninger.....		-3.796.611	-3.595.262
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>896.187</b>	<b>454.488</b>
Finansielle indtægter.....		0	780
Finansielle omkostninger.....		-34.193	-27.855
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>861.994</b>	<b>427.413</b>
Skat af årets resultat.....	1	-190.101	-94.825
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>671.893</b>	<b>332.588</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		671.893	332.588
<b>I ALT</b> .....		<b>671.893</b>	<b>332.588</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.070	7.050
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.828.704	4.978.848
Udsudte skatteaktiver.....		18.640	24.853
Periodeafgrænsningsposter.....		182.423	103.351
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.036.837</b>	<b>5.114.102</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>8.328.073</b>	<b>3.924.939</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.364.910</b>	<b>9.039.041</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.364.910</b>	<b>9.039.041</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overkurs ved emission.....		23.000	23.000
Overført overskud.....		2.520.997	1.849.104
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.043.997</b>	<b>2.372.104</b>
Feriepenge til indefrysning.....		1.575.865	457.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>1.575.865</b>	<b>457.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		376.254	1.088.136
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		39.670	1.717.974
Selskabsskat.....		183.888	86.541
Anden gæld.....		5.145.236	3.317.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.745.048</b>	<b>6.209.687</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.320.913</b>	<b>6.666.937</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.364.910</b>	<b>9.039.041</b>
 Eventualposter mv.	 3		
Koncernregnskab	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	23.000	1.849.104	2.372.104
Forslag til resultatdisponering.....			671.893	671.893
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>23.000</b>	<b>2.520.997</b>	<b>3.043.997</b>

## NOTER

			2020	2019	Note
			kr.	kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			183.888	86.541	
Regulering af udskudt skat.....			6.213	8.284	
			<b>190.101</b>	<b>94.825</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepenge til indefrysning.....	1.575.865	0	1.575.865	457.250	
	<b>1.575.865</b>	<b>0</b>	<b>1.575.865</b>	<b>457.250</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tårnbyforsyning A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Koncernregnskab</b>					<b>4</b>
Navn og hjemsted for modervirksomheden der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Tårnbyforsyning A/S, Kastrup.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			30	30	
